
Plzeňský kraj
se sídlem Škroupova 18, 306 13 Plzeň
IČO: 70890366, DIČ: CZ70890366
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň
číslo účtu: 1063003350/5500
zastoupený: Pavel Hais, náměstek hejtmana Plzeňského kraje pro oblast zdravotnictví na
základě Usnesení Rady Plzeňského kraje ze dne 26. 2. 2024
na straně jedné (dále jen „Kraj11}
a

Nemocnice u Sv. Jiří s.r.o.
se sídlem: Staniční 1126/74, 312 00 Plzeň 4
k podpisu smlouvy oprávněn: Ing. Jan Bohunčák, jednatel, MUDr. Daniela Pousková,
jednatel
IČO: 49786954
DIČ: CZ49786954
bankovní spojení: ČSOB a.s. pobočka Plzeň
číslo účtu: 282578723/0300
na straně druhé
(dále jen „poskytovatel LPS“)

(společně dále jen „Smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č, 1
ke smlouvě

o zajištění poskytování lékařské pohotovostní služby

schválené usnesením Rady Plzeňského kraje č. 3930/23 ze dne 21. 8. 2023 a uzavřené pod
č. 40722023 dne 22. 9. 2023 (dále jen „Smlouva").

I.
Úvodní ustanovení

A. Smluvní strany uzavřely dne 22. 9. 2023 Smlouvu o zajištění poskytování lékařské
pohotovostní služby.

B. Předmětem dodatku je úprava výše dohodnuté celkové předpokládané prokazatelné
ztráty za roky 2024 až 2026, dle čl. VI odst. 1 Smlouvy, ke které dochází z důvodu
navýšení personálních nákladů, které bylo způsobeno legislativními změnami po
uzavření Smlouvy.

C. Tímto dodatkem dochází s účinností od 1. 1. 2024 k navýšení částky celkové
předpokládané prokazatelné ztráty za roky 2024 až 2026 o deset procent z částky
stanovené v čl. VI. odst. 10 Smlouvy.

Plzeňský kraj
se sídlem Škroupova 18, 306 13 Plzeň 
IČO: 70890366, DIČ: CZ70890366 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň 
číslo účtu: 1063003350/5500
zastoupený: Pavel Hais, náměstek hejtmana Plzeňského kraje pro oblast zdravotnictví na 
základě Usnesení Rady Plzeňského kraje ze dne 26. 2. 2024
na straně jedné (dále jen „Kraj11}
a

Nemocnice u Sv. Jiří s.r.o.
se sídlem: Staniční 1126/74, 312 00 Plzeň 4
k podpisu smlouvy oprávněn: Ing. Jan Bohunčák, jednatel, MUDr. Daniela Pousková,
jednatel
IČO: 49786954
DIČ: CZ49786954
bankovní spojení: ČSOB a.s. pobočka Plzeň
číslo účtu: 282578723/0300
na straně druhé
(dále jen „poskytovatel LPS“)

(společně dále jen „Smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č, 1
ke smlouvě

o zajištění poskytování lékařské pohotovostní služby

schválené usnesením Rady Plzeňského kraje č. 3930/23 ze dne 21. 8. 2023 a uzavřené pod 
č. 40722023 dne 22. 9. 2023 (dále jen „Smlouva").

I.
Úvodní ustanovení

A. Smluvní strany uzavřely dne 22. 9. 2023 Smlouvu o zajištění poskytování lékařské 
pohotovostní služby.

B. Předmětem dodatku je úprava výše dohodnuté celkové předpokládané prokazatelné 
ztráty za roky 2024 až 2026, dle čl. VI odst. 1 Smlouvy, ke které dochází z důvodu 
navýšení personálních nákladů, které bylo způsobeno legislativními změnami po 
uzavření Smlouvy.

C. Tímto dodatkem dochází s účinností od 1. 1. 2024 k navýšení částky celkové 
předpokládané prokazatelné ztráty za roky 2024 až 2026 o deset procent z částky 
stanovené v čl. VI. odst. 10 Smlouvy.



II.
Změna Smlouvy

A. Smluvní Strany se dohodly na změně znění ČI. VI. Smlouvy, který nově zní takto:

Vl-
Cena a platební podmínky

1. Plzeňský kraj se zavazuje uhradit poskytovateli LPS za zajištění služeb dle této
smlouvy prokazatelnou ztrátu, která činí rozdíl mezi náklady uvedenými v odst. 5 tohoto
článku a výnosy uvedenými v odst. 8 tohoto článku, maximálně však do výše
předpokládané prokazatelné ztráty uvedené v odst. 10 tohoto článku, která představuje
nabídkovou cenu předloženou poskytovatelem LPS v rámci předmětné veřejné zakázky
zvýšenou o deset procent.

2. Náklady poskytovatele LPS dle této smlouvy jsou personální náklady a ostatní
provozní náklady. Celkové personální náklady zahrnují osobní náklady lékaře a osobní
náklady zdravotnického pracovníka (tj. mzdové náklady a náklady na pojistné na sociální
zabezpečení a na všeobecné zdravotní pojištění lékaře a zdravotnického pracovníka),
příp. náklady na zajištění lékaře či zdravotnického pracovníka fakturované na základě
smluv o poskytování služeb těmito lékaři či zdravotnickými pracovníky (dále také jen
„fakturované náklady'1).Ostatní provozní náklady zahrnují především spotřebu materiálu,
spotřebu energií, vody a plynu, opravy a udržování přístrojů, příp. ostatní služby
související s poskytováním LPS.

3. Personální náklady dle hodinové sazby jsou stanoveny hodinovou sazbou. V případě,
že lékař či zdravotnický pracovník během služby LPS zároveň zajišťuje ústavní
pohotovostní službu či urgentní příjem, je hodinová sazba zkrácena o polovinu. Ostatní
personální náklady zahrnují ostatní náklady vynaložené v souvislosti s vyplácením mezd
lékařům a zdravotnickým pracovníkům.

4. Náklady poskytovatele LPS jsou pro jednotlivé roky stanoveny následovně:

a) Pro rok 2024:

Hodinová sazba pro lékaře:
v pracovní dny 631 Kč/hodinu
v sobotu, neděli a o svátcích 812 Kč/hodinu

Hodinová sazba pro zdravotnického pracovníka:
v pracovní dny 267 Kč/hodinu
v sobotu, neděli a o svátcích 361 Kč/hodinu

Personální náklady dle hodinové sazby pro rok 2024 jsou stanoveny v maximální
výši: 7 714 692 Kč.

Ostatní personální náklady pro rok 2024 jsou stanoveny v maximální výši:
618 469,20 Kč.

Celkové personální náklady pro rok 2024 jsou stanoveny v maximální výši:
8 333 161,20 Kč.

Ostatní provozní náklady pro rok 2024 jsou stanoveny v předpokládané výši: 990 000
Kč.

Stránka 2 z 5

II.
Změna Smlouvy

A. Smluvní Strany se dohodly na změně znění ČI. VI. Smlouvy, který nově zní takto:

Vl-
Cena a platební podmínky

1. Plzeňský kraj se zavazuje uhradit poskytovateli LPS za zajištění služeb dle této 
smlouvy prokazatelnou ztrátu, která činí rozdíl mezi náklady uvedenými v odst. 5 tohoto 
článku a výnosy uvedenými v odst. 8 tohoto článku, maximálně však do výše 
předpokládané prokazatelné ztráty uvedené v odst. 10 tohoto článku, která představuje 
nabídkovou cenu předloženou poskytovatelem LPS v rámci předmětné veřejné zakázky 
zvýšenou o deset procent.

2. Náklady poskytovatele LPS dle této smlouvy jsou personální náklady a ostatní 
provozní náklady. Celkové personální náklady zahrnují osobní náklady lékaře a osobní 
náklady zdravotnického pracovníka (tj. mzdové náklady a náklady na pojistné na sociální 
zabezpečení a na všeobecné zdravotní pojištění lékaře a zdravotnického pracovníka), 
příp. náklady na zajištění lékaře či zdravotnického pracovníka fakturované na základě 
smluv o poskytování služeb těmito lékaři či zdravotnickými pracovníky (dále také jen 
„fakturované náklady'1). Ostatní provozní náklady zahrnují především spotřebu materiálu, 
spotřebu energií, vody a plynu, opravy a udržování přístrojů, příp. ostatní služby 
související s poskytováním LPS.

3. Personální náklady dle hodinové sazby jsou stanoveny hodinovou sazbou. V případě, 
že lékař či zdravotnický pracovník během služby LPS zároveň zajišťuje ústavní 
pohotovostní službu či urgentní příjem, je hodinová sazba zkrácena o polovinu. Ostatní 
personální náklady zahrnují ostatní náklady vynaložené v souvislosti s vyplácením mezd 
lékařům a zdravotnickým pracovníkům.

4. Náklady poskytovatele LPS jsou pro jednotlivé roky stanoveny následovně:

a) Pro rok 2024:

Hodinová sazba pro lékaře: 
v pracovní dny 631 Kč/hodinu
v sobotu, neděli a o svátcích 812 Kč/hodinu

Hodinová sazba pro zdravotnického pracovníka: 
v pracovní dny 267 Kč/hodinu
v sobotu, neděli a o svátcích 361 Kč/hodinu

Personální náklady dle hodinové sazby pro rok 2024 jsou stanoveny v maximální 
výši: 7 714 692 Kč.

Ostatní personální náklady pro rok 2024 jsou stanoveny v maximální výši: 
618 469,20 Kč.

Celkové personální náklady pro rok 2024 jsou stanoveny v maximální výši: 
8 333 161,20 Kč.

Ostatní provozní náklady pro rok 2024 jsou stanoveny v předpokládané výši: 990 000 
Kč.

Stránka 2 z 5



Předpokládané náklady pro rok 2024 činí celkem: 9 323 161,20 Kč.

b) Pro rok 2025:

Hodinová sazba pro lékaře:
v pracovní dny 662 Kč/hodinu
v sobotu, neděli a o svátcích 852 Kč/hodinu

Hodinová sazba pro zdravotnického pracovníka:
v pracovní dny 280 Kč/hodinu
v sobotu, neděli a o svátcích 379 Kč/hodinu

Personální náklady dle hodinové sazby pro rok 2025 jsou stanoveny v maximální
výši: 8 081 544 Kč.

Ostatní personální náklady pro rok 2025 jsou stanoveny v maximální výši:
655 154,40 Kč.

Celkové personální náklady pro rok 2025 jsou stanoveny v maximální výši:
8 736 698,40 Kč.

Ostatní provozní náklady pro rok 2025 jsou stanoveny v předpokládané výši:
990 000 Kč.

Předpokládané náklady pro rok 2025 činí celkem: 9 726 698,40 Kč.

c) Pro rok 2026:

Hodinová sazba pro lékaře:
v pracovní dny 695 Kč/hodinu
v sobotu, neděli a o svátcích 894 Kč/hodinu

Hodinová sazba pro zdravotnického pracovníka:
v pracovní dny 294 Kč/hodinu
v sobotu, neděli a o svátcích 397 Kč/hodínu

Personální náklady dle hodinové sazby pro rok 2026 jsou stanoveny v maximální
výši: 8 509 310 Kč.

Ostatní personální náklady pro rok 2026 jsou stanoveny v maximální výši: 697 931 Kč.

Celkové personální náklady pro rok 2026 jsou stanoveny v maximální výši:
9 207 241 Kč.

Ostatní provozní náklady pro rok 2026 jsou stanoveny v předpokládané výši:
990 000 Kč.

Předpokládané náklady pro rok 2026 činí celkem: 10 197 241 Kč.

5. Celkové předpokládané náklady za roky 2024 až 2026 činí 29 247 100,60 Kč.

6. Výnosy poskytovatele LPS zahrnují především úhrady, které poskytovatel LPS obdržel
za zdravotní výkony provedené v rámci LPS (zejména z prostředků veřejného zdravotního
pojištění), a regulační poplatky vybrané poskytovatelem LPS za poskytnutí LPS dle ust. §

Stránka 3 z 5

Předpokládané náklady pro rok 2024 činí celkem: 9 323 161,20 Kč.

b) Pro rok 2025:

Hodinová sazba pro lékaře: 
v pracovní dny 662 Kč/hodinu
v sobotu, neděli a o svátcích 852 Kč/hodinu

Hodinová sazba pro zdravotnického pracovníka: 
v pracovní dny 280 Kč/hodinu
v sobotu, neděli a o svátcích 379 Kč/hodinu

Personální náklady dle hodinové sazby pro rok 2025 jsou stanoveny v maximální 
výši: 8 081 544 Kč.

Ostatní personální náklady pro rok 2025 jsou stanoveny v maximální výši: 
655 154,40 Kč.

Celkové personální náklady pro rok 2025 jsou stanoveny v maximální výši:
8 736 698,40 Kč.

Ostatní provozní náklady pro rok 2025 jsou stanoveny v předpokládané výši: 
990 000 Kč.

Předpokládané náklady pro rok 2025 činí celkem: 9 726 698,40 Kč.

c) Pro rok 2026:

Hodinová sazba pro lékaře: 
v pracovní dny 695 Kč/hodinu
v sobotu, neděli a o svátcích 894 Kč/hodinu

Hodinová sazba pro zdravotnického pracovníka:
v pracovní dny 294 Kč/hodinu
v sobotu, neděli a o svátcích 397 Kč/hodínu

Personální náklady dle hodinové sazby pro rok 2026 jsou stanoveny v maximální 
výši: 8 509 310 Kč.

Ostatní personální náklady pro rok 2026 jsou stanoveny v maximální výši: 697 931 Kč.

Celkové personální náklady pro rok 2026 jsou stanoveny v maximální výši:
9 207 241 Kč.

Ostatní provozní náklady pro rok 2026 jsou stanoveny v předpokládané výši: 
990 000 Kč.

Předpokládané náklady pro rok 2026 činí celkem: 10 197 241 Kč.

5. Celkové předpokládané náklady za roky 2024 až 2026 činí 29 247 100,60 Kč.

6. Výnosy poskytovatele LPS zahrnují především úhrady, které poskytovatel LPS obdržel 
za zdravotní výkony provedené v rámci LPS (zejména z prostředků veřejného zdravotního 
pojištění), a regulační poplatky vybrané poskytovatelem LPS za poskytnutí LPS dle ust. §

Stránka 3 z 5



16a zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění, ve znění pozdějších
předpisů, příp. ostatní výnosy související se zajišťováním LPS.

7. Výnosy poskytovatele LPS jsou pro jednotlivé roky stanoveny následovně:

Výnosy pro rok 2024 jsou stanoveny v předpokládané výši: 2 520000 Kč.

Výnosy pro rok 2025 jsou stanoveny v předpokládané výši: 2 520000 Kč.

Výnosy pro rok 2026 jsou stanoveny v předpokládané výši; 2 520000 Kč.

8. Celkové předpokládané výnosy za roky 2024 až 2026 činí 7 560 000 Kč.

9. Předpokládaná prokazatelná ztráta za rok 2024, tj. rozdíl mezi předpokládanými
náklady a přepokládanými výnosy za rok 2024 činí: 6 803 161,20 Kč.

Předpokládaná prokazatelná ztráta za rok 2025, tj. rozdíl mezi předpokládanými
náklady a přepokládanými výnosy za rok 2025 činí: 7 206 698,40 Kč.

Předpokládaná prokazatelná ztráta za rok 2026, tj. rozdíl mezi předpokládanými
náklady a přepokládanými výnosy za rok 2026 činí: 7 677 241 Kč.

10. Celková předpokládaná prokazatelná ztráta za roky 2024 až 2026, tj. rozdíl mezi
celkovými předpokládanými náklady a celkovými přepokládanými výnosy za roky
2024 až 2026 činí: 21 687 100,60 Kč.

11. Celková předpokládaná prokazatelná ztráta bude krajem hrazena formou čtvrtletních
záloh v maximální výši 1/4 předpokládané prokazatelné ztráty za daný rok uvedené v
odst. 9 tohoto článku. Rozdíl vyplacené a navýšené zálohy za 1. čtvrtletí 2024 bude
vyplacen společně se zálohou na 2. čtvrtletí 2024. Konkrétní výše záloh bude stanovena
krajem na základě poskytovatelem LPS předložených vyúčtování tak, aby reálně
odpovídala celkové předpokládané prokazatelné ztrátě.

12. Zálohy budou hrazeny na základě zálohové faktury bezhotovostním převodem na účet
poskytovatele LPS uvedený výše v této smlouvě. Poskytovatel vystaví a zašle kraji
zálohovou fakturu v 1. měsíci čtvrtletí, pro které se záloha poskytuje. Zálohová faktura
bude obsahovat evidenční číslo této smlouvy a splatnost bude stanovena v délce
minimálně 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení.

13. Poskytovatel LPS je povinen předkládat kraji závěrečné roční vyúčtování, a to do 15
dnů ode dne, kdy byla účetní závěrka poskytovatele LPS za příslušný rok ověřena
auditorem, popř. schválena příslušným orgánem (pokud účetní závěrka nepodléhá
povinnému ověření auditorem), nejpozději však do 30. 6. následujícího roku.

14. Závěrečné roční vyúčtování se poskytovatel LPS zavazuje podávat na předepsaném
formuláři, který bude do konce příslušného roku poskytovateli LPS elektronicky zaslán.
Vyplněný formulář bude obsahovat zejména údaje týkající se personálních nákladů,
ostatních provozních nákladů, výnosů a další údaje dle požadavku kraje.

15. Současně s vyplněným formulářem poskytovatel LPS dále předloží výkaz zisku a
ztráty související s poskytováním LPS a zprávu o ověření auditorem, příp. zápis z jednání
schvalujícího orgánu. Poskytovatel LPS je povinen na vyžádání kraje zaslat další doklady
prokazující skutečnosti uvedené v závěrečných ročních vyúčtováních.

Stránka 4 z 5

16a zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění, ve znění pozdějších 
předpisů, příp. ostatní výnosy související se zajišťováním LPS.

7. Výnosy poskytovatele LPS jsou pro jednotlivé roky stanoveny následovně:

Výnosy pro rok 2024 jsou stanoveny v předpokládané výši: 2 520 000 Kč.

Výnosy pro rok 2025 jsou stanoveny v předpokládané výši: 2 520 000 Kč.

Výnosy pro rok 2026 jsou stanoveny v předpokládané výši; 2 520 000 Kč.

8. Celkové předpokládané výnosy za roky 2024 až 2026 činí 7 560 000 Kč.

9. Předpokládaná prokazatelná ztráta za rok 2024, tj. rozdíl mezi předpokládanými 
náklady a přepokládanými výnosy za rok 2024 činí: 6 803 161,20 Kč.

Předpokládaná prokazatelná ztráta za rok 2025, tj. rozdíl mezi předpokládanými 
náklady a přepokládanými výnosy za rok 2025 činí: 7 206 698,40 Kč.

Předpokládaná prokazatelná ztráta za rok 2026, tj. rozdíl mezi předpokládanými 
náklady a přepokládanými výnosy za rok 2026 činí: 7 677 241 Kč.

10. Celková předpokládaná prokazatelná ztráta za roky 2024 až 2026, tj. rozdíl mezi 
celkovými předpokládanými náklady a celkovými přepokládanými výnosy za roky 
2024 až 2026 činí: 21 687 100,60 Kč.

11. Celková předpokládaná prokazatelná ztráta bude krajem hrazena formou čtvrtletních 
záloh v maximální výši 1/4 předpokládané prokazatelné ztráty za daný rok uvedené v 
odst. 9 tohoto článku. Rozdíl vyplacené a navýšené zálohy za 1. čtvrtletí 2024 bude 
vyplacen společně se zálohou na 2. čtvrtletí 2024. Konkrétní výše záloh bude stanovena 
krajem na základě poskytovatelem LPS předložených vyúčtování tak, aby reálně 
odpovídala celkové předpokládané prokazatelné ztrátě.

12. Zálohy budou hrazeny na základě zálohové faktury bezhotovostním převodem na účet 
poskytovatele LPS uvedený výše v této smlouvě. Poskytovatel vystaví a zašle kraji 
zálohovou fakturu v 1. měsíci čtvrtletí, pro které se záloha poskytuje. Zálohová faktura 
bude obsahovat evidenční číslo této smlouvy a splatnost bude stanovena v délce 
minimálně 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení.

13. Poskytovatel LPS je povinen předkládat kraji závěrečné roční vyúčtování, a to do 15 
dnů ode dne, kdy byla účetní závěrka poskytovatele LPS za příslušný rok ověřena 
auditorem, popř. schválena příslušným orgánem (pokud účetní závěrka nepodléhá 
povinnému ověření auditorem), nejpozději však do 30. 6. následujícího roku.

14. Závěrečné roční vyúčtování se poskytovatel LPS zavazuje podávat na předepsaném 
formuláři, který bude do konce příslušného roku poskytovateli LPS elektronicky zaslán. 
Vyplněný formulář bude obsahovat zejména údaje týkající se personálních nákladů, 
ostatních provozních nákladů, výnosů a další údaje dle požadavku kraje.

15. Současně s vyplněným formulářem poskytovatel LPS dále předloží výkaz zisku a 
ztráty související s poskytováním LPS a zprávu o ověření auditorem, příp. zápis z jednání 
schvalujícího orgánu. Poskytovatel LPS je povinen na vyžádání kraje zaslat další doklady 
prokazující skutečnosti uvedené v závěrečných ročních vyúčtováních.

Stránka 4 z 5



16. V případě, že závěrečné roční vyúčtování nebude splňovat požadované náležitosti, je 
kraj oprávněn jej vrátit k přepracování a určit k tomu přiměřenou lhůtu, Kraj si také 
vyhrazuje právo rozhodnout, které náklady považuje za uznatelné a na základě toho 
přiměřeně snížit výši úhrady prokazatelné ztráty o neuznatelné náklady. Kraj si rovněž 
vyhrazuje právo rozhodnout, které další výnosy považuje za uznatelné a na základě toho 
přiměřeně snížit výši úhrady prokazatelné ztráty o uznatelné výnosy.

17. Kraj na základě závěrečného ročního vyúčtování vyzve poskytovatele k vystavení 
zúčtovací faktury. V případě, že na zálohách bylo za příslušný rok vyplaceno více, než 
činí prokazatelná ztráta za tento rok uznaná krajem, je poskytovatel LPS povinen 
přeplatek vrátit dle splatnosti zúčtovací faktury. V případě, že na zálohách bylo za 
příslušný rok vyplaceno méně, než činí prokazatelná ztráta za tento rok uznaná krajem, 
zavazuje se kraj doplatit poskytovateli LPS nedoplatek dle splatnosti zúčtovací faktury. 
Celková prokazatelná ztráta za roky 2024 až 2026 uhrazená krajem však nesmí překročit 
předpokládanou prokazatelnou ztrátu uvedenou v odst. 10 tohoto článku.

18. Poskytovatel fakturu vystaví nejpozději do 14 dnů ode dne doručení výzvy k vystavení 
zúčtovací faktury. Faktura bude obsahovat náležitosti dokladů dle zákona č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, a dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, náležitosti 
obchodních listin dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, celkové náklady 
poskytovatele, celkové výnosy poskytovatele, obdržené zálohy, číslo této uzavřené 
smlouvy a splatnost bude stanovena v délce minimálně 14 kalendářních dnů a 
maximálně 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení.

B. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

C. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

D. Kraj se zavazuje zveřejnit tento dodatek v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření,

E. Tento dodatek je uzavírán elektronicky.

F. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady Plzeňského kraje č. 4670/24 
ze dne 26. 2. 2024.

Ve Plzni dne .............. . V Plzni dne

   
   

   
 

 

Nemocnice u Sv. Jiří s.r.o. Plzeňský kraj
Pavel Hais

náměstek hejtmana Plzeňského kraje 
pro oblast zdravotnictví

Nemocnice u Sv. Jiří s.r.o.

Stránka 5 z 5




